TODA CUENTA NO OBJETADA DENTRO DE LOS 15 DIAS SE CONSIDERA COMO ACEPTADA

ESTADO DE CUENTA
CUENTA DE CHEQUES ATLANTIDA

R- O1AC

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
COL ALAMEDA 8CALLE ENTRE TERCERA Y CUARTA AVE

FOLIO 1

( CUENTA No. 1
1-10026859-6 )

Al utilizar los cajeros automaticos de Banred 24 y BANET su costo es de L 10.00

EDIFI., 1818 COLOR TERRACOTA, 2239-6010/6011 ( \
TEGUCIGALPA MES
SU RUTA/TRANSITO ES: 1cgygg;_________“_m___________/) k\, 30/06/2016 ,)
( ESTADO DE CUENTA Y  CHEQUES PAGADOS )
NUMERO DE CHEQUES Y DEPOSITOS Y
FECHA CLAVE DOCUMENTO DEBITOS CREDITOS SALDO DIARIO FECHA NUMERO VALOR
25 6
31/05/2016 SALDO ANTERIOR L 228,831,72
03/06 4 162,459.53 391,291.25
03/06 3 10.00 391,281.25
10/06 4 18641,399.28 19032, 680.53
10/06 3 53.545.92 18979,134.60
10/06 3 28.00 18979, 106.60
10/06 3 20.00 18979, 096.60
10/06 3 17,280.87 18961,815.73
10/06 3 7.00 18961, 808.73
10/06 3 18609, 933.28 351,875.45
10/06 3 11,459.00 340,416.45
15/06 4 143,898.08 484,314.53
15/06 3 10.00 484,304.53
15/06 3 143,534.08 340,770.45
15/06 3 364.00 340,406.45
15/06 3 7,874.99 332,531.46
15/06 3 7.00 332,524.46
23/06 4 10310,932.71 10643,457.17
23/06 4 863,214 .35 11506,671.52
23/06 4 130,740.67 11647,412.19
23/06 3 10.00 11647,402.19
23/06 3 10.00 11647,392.19
23/06 3 10.00 11647,382.19
24/06 3 12,288 00 1;§35,o94 19|
24/06 3 .00 11635,087-19 I - T om o e
24/06 3 140,348 67 11494,738.52
24/06 3 392.00 11494, 346.52
24/06 3 862, 696.35 10631, 650.17 Pt
24/06 3 518.00 10631,132.17 A
24/06 3 10291,484.90 339,647.27 7>
24/06 3 11,438.00 328,209.27 Fés
29/06 3 550.63 327,658.64 5%; .
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&Eﬁﬁ B & RO - SDO ANTERIOR 228,831.72
o ATLANTE - + CREDITOS 30262, 644.62
- DEBITOS 30163,817.70
100anosdesohdezcon|ntegndad SDO ACTUAL 327, 658. 64
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\4. Nota de crédito
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